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Styrelsen för Björklinge Bollklubb ber härmed att få avlägga följande rapport för verksamhetsåret 
2023/2024. 
 
Föreningen, som startades 20 oktober 1982, har under senaste säsongen haft 444 st aktiva medlemmar 
(jämfört med 395 st medlemmar under föregående säsong) och 20 stycken träningsgrupper på 
ungdomssidan och 3 seniorlag. 9 är pojklag och 8 är flicklag, samt Sunday League och BBK-mammorna. 
Det har spelats 561 matcher, varav 218 i Björklinge sporthall 159 i IFU och 184 på annan ort. 
 
Föreningens lag finns representerade från H1, H6 och D2 bland seniorer ner till Knatteliga för de födda 
2017 på ungdomssidan. Under hösten startades även lagen för de födda 2017 upp.  
 
Vi är mycket stolta över den glädje och gemenskap vid träningar och matcher som föreningens lag 
uppvisar. 
I april när Upplands innebandyförbund arrangerade säsongens avslutningsdag, deltog vi som förening 
med många lag och spred härlig BBK-anda.  
 
Föreningen beviljades återigen på nytt elitlicens, vilket vi är glada och stolta över! 
 
 
På föreningens Instagram bjorklingebk har man under året kunna följa våra lag under träning, match, 
cup och övriga aktiviteter. 
 
 
Styrelsen har haft följande sammansättning under verksamhetsåret: 
Ordförande: Niklas Mattsson 
Vice ordförande: Andreas Jansson 
Kassör: Malin Engberg 
Sekreterare: Carolin Carlsson 
Ledamöter: Ylva Fridlund, Lina Bolin 
Valberedning: Anders Wiberg 
 
Under säsongen har föreningen haft 3 ledarmöten. Styrelsen har sammankallats 7 gånger under 
säsongen för ordinarie styrelsemöten. Styrelsen har också vid 5 tillfällen under säsongen haft möten med 
lag i föreningen för att följa upp verksamheten och ge stöd. Styrelsen har även vid 1 tillfällen samverkat 
med idrottslärare och rektor på Björkvallsskolan och deltagit i Lucialiret tillsammans med Fritidsgård, 
Svenska kyrkan och BeSafe och även haft möten med externa leverantörer.   
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Föreningsutveckling och Utbildning 
 
 
Upplands innebandyförbund 
Styrelsen och ledare har deltagit på utvecklingsforum, med syfte att diskutera och driva innebandyns 
utveckling i Uppland. Styrelsen har också deltagit i dialoger med Upplands innebandyförbund. 
 
Tränar och ledarutbildningar  
Vår förening och ledare fortsätter att utbildas med de utbildningar som krävs för att vara verksam i båset 
för ungdomslag. Via SIU och Upplands innebandyförbund.  
 
Föreningsdialog 
Styrelsen har representerat BBK vid flertalet föreningsdialoger med Uppsala kommun under säsongen. 
 
Innebandyalliansen 
Styrelsen har representerat BBK vid kontakt och möten med innebandyalliansen.  
 
Ungdomsråd 
Styrelsen har haft som ambition att starta upp ett ungdomsråd som ska säkerställa att föreningen ger alla 
delaktighet men inte landat detta denna säsong, arbetet fortsätter framåt. 
 
IFU 
Styrelsen har deltagit på möten som IFU har kallat till. 
 
Uppsala kommun 
Styrelsen verkar för att utveckla sporthall och område omkring sporthall och för löpande dialoger med 
tjänstepersoner och förvaltningar. 
 
RF-SiSU 
Dialoger har förts under säsongen, kopplat till utbildningar framöver. 
 
 
 
Föreningen är medlemmar i: 
Svenska Innebandyförbundet 
Uppsala Innebandyallians 
Uppsala Föreningsråd 
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Berättelser från några av lagen i föreningen 

 

Björklinge BK Herr säsongen 2023/2024 
 

Herrlaget har spelat i Division 1 Östra Svealand och haft en trupp på 22 spelare och 5 ledare. 

Laget fick denna säsong en ny huvudtränare, Markus Nordlind och Alexander Wikström fortsatte 

som assisterande tränare. Materialförvaltare har varit Jocke Eklund, lagledare LO Wadberg och 

sportchef Dan Back. 

Denna säsong hamnade vi i division 1 Västra Sveland, vilket innebar betydligt längre resor till en 

hel del bortamatcher, som till exempel Hagfors. Till viss delkompenserades det av att vi även 

hade tre lag från Uppsalaregionen i serien, alltså några heta derbyn med bra publiksiffror. 

Återigen hade vi en del problem med att fylla truppen och även att hitta en huvudtränare men 

efter sommaren var det mesta på plats 

Efter mer en halva säsongen fanns det hopp om att kunna ta sig upp på slutspelsplats, tyvärr så 

grusades dessa förhoppningar efter några olyckliga förluster. Laget slutade till slut på en sjunde 

plats i en oerhört jämn serie som inte avgjordes förrän i sista matchen, både vad gäller vilka som 

skulle spela slutspel och vilka som skulle ramla ur serien. 

 

Nu tar vi nya tag inför nästa säsong återigen i en ny serie, division 1 Östra Svealand. 

 

Vi ses i IFU! 

Ledarna BBK Herr 
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BBK Dam – 2023/2024 
 

Nåja, vad är en sista plats i tabellen? 

”Det kan ju vá fruktansvärt långtråkigt och dötrist och tråkig och alldeles, alldeles underbart”….. 

när man får tillbringa tid med dessa underbara tjejer i Björklinge BK Dam. 

 

Det började tufft med alvarliga frågan: vem kommer vakta kassen? 

Jo då, vi lyckades väcka ”en sovande Törnrosa” som inte varit aktiv på ett antal år. Sedan kom 

ytterligare stjärna 1 och 2 tillbaka och gjorde en match i DM och en i seriepremiären. Efter det 

var det dags att be om hjälp från flicklaget och till 5:e matchen tog vi in en ”lastbilschaufför” 

som ville visa att målet ska vaktas och ”tjejerna får inte lämna WO”. Så här har det sett ut. Vår 

stora förhoppning skadade sig och där stod vi igen, utan målvakt i D2. Jagat och letat. Backar har 

ställt upp för laget, varav en erkände sig bollrädd men det visar på riktig laganda. 

Men vi har kämpat på. Efter tagit seger i B-finalen på Storvretacupen, med inlånade målvakter 

från andra föreningar, så säger vi som en känd idrotts profil: ”Inget är omöjligt”. Varför inte 

toppa det hela med Linköping Floorball Games och förlora A-slutspelet i semin med 5-0 mot 

Allsvenska Tyresö/Trollbäcken(6:a från Allsvenskan!!). Det tycker vi visar på ”tåga” med dessa 

tjejer. Visst har tårar fallit när det varit motigt men alla leenden och glada tillrop när det går 

vägen och framförallt på Karaoken, som avslutning, gör att det är värt ALLT. 

Det kan se stort ut med 5 målvakter och 37 utespelare på hemsidan men så såg det inte ut när vi 

började säsongen. Förbundet godkände dispenser för flickor födda 2008 så då var det enklare att 

lägga in alla och få till tröjornas nummerserier då vi har ett stort matchställ sedan många år. 

Även på andra änden av åldersaxeln har vi fått förstärkning under säsongen. Två spelare födda 

på andra halvan av 80-talet har bidragit till träningar och matcher i den mån det funkat som 

småbarnsföräldrar. Laget har haft 23 olika utespelare representerade på 23 serie och DM-matcher 

för det är inte lätt att pussla ihop det när truppen består av unga studenter, spelare som jobbar 

inom vård, omsorg och service. Någon ”prioriterar” träningsläger i Italien och andra reser dryga 

5 mil enkel resa för träning säger en del om inställning… ;) 

För att stärka upp truppens storlek på träningar och jobba vidare på framtiden så kom vi överens 

med F08/09 om att dela på träningstiderna i Grottan. Glädjande har vi varit många och haft full 

fart fram på sentimmarna som det gör för ett seniorlag. Vill framföra ett varmt tack till dessa 

tjejer och ledare som stöttat damlaget. Under säsongen har en målvakt stöttat oss 3 gånger och vi 

har haft deltagande av 4 olika utespelare till som mest 5 matcher. 

Vill du komma till oss eller tipsa någon om detta fina lag så har vi plats för alla och framförallt 

till ”klappleken” runt bordet vid nästa lagsammankomst. 

 

Ledare och spelare från Damlaget vill tacka styrelsen för deras stora arbete kring föreningen och 

övriga klubbledare som hållit i och kämpat på. 

 

Mot nya alldeles underbara stunder i ”Grottan”, 

Henrik Persson, Jens Andersson, Kim Karlberg, Jonas Timan, Malin Engberg 
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BBK F08/09  
 

Årets säsong har bjudit på ett annat upplägg än vad vi planerade för tidigt förra sommaren. 

Tanken var då att anmäla ett lag till Röd serie och ett lag i F16 GUD. 

Ju närmare seriestart vi kom, desto mer tveksamma blev vi, om vi överhuvud taget skulle 

kunna genomföra säsongen alls. Detta beroende på ett sviktande spelarunderlag men efter 

möte med spelare och föräldrar kom vi fram till att spela med ett lag i F16 GUD serien. 

Då även DAM-laget haft ett litet underlag av spelare till träning kom vi fram till att börja 

träna tillsammans under 2 ggr/vecka och träna 1 ggn/vecka själva. Dispens söktes även för 

alla tjejer födda 2008 för att kunna få spela med DAM-laget vid behov. 

Innan serien drog igång spelade vi 2 st träningsmatcher. Vi har även spelat 2 st 

träningsmatcher under säsongen då vi haft en hel del spellediga helger. 

Vi har spelat 15 st seriematcher och varit som mest 18 st aktiva spelare. Även på tränarsidan 

har det vart lite rörelse då några slutat och någon kommit till. Vi har varit mellan 3-5 st. 

Vi har varit sargvakt vid 1 st tillfälle på herrarnas hemmamatch mot IBK Runsten. 

För att dryga ut lagkassan har vi sålt Newbody före säsongsstart. 

Denna säsong har vi genomfört totalt 65 st träningar, 24 st matcher och 12 st övriga 

aktiviteter. 

Då vi var sent ute med cupanmälan fick vi ingen plats i Örebrocupen, så vi avslutade 

säsongen med paintball och restaurangbesök istället. 

I och med detta tackar vi ledare för oss och önskar alla spelare lycka till i de lag de väljer att 

fortsätta i. 

/ Ledarna F08/09 
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BBK P08/09  
 

Vi startade säsongen med en trupp på 20st killar. Många som stannade kvar från förra säsongen 

och var taggade på att spela innebandy igen. 

Säsongen startade nästan direkt med ett föräldramöte där vi informera om vilka träningstider och 

hur säsongen kommer se ut. Tyvärr så fanns det inte jättemycket träningstider för oss men vi fick 

till de bra ändå med 1-2 träningar varje vecka och genom att vi var anmälda till två serier så blev 

det 2-3 matcher dem flesta helgerna. 

Under säsongen har vi haft ett samarbete med P10 där vi har fått låna in deras killar vid behov 

och för utvecklingsmöjlighet inom innebandyn. 

Vi spelade två cuper denna säsong Storvreta cupen och Örebro cupen. Laget sålde bingolotter till 

uppesittarkvällen för att tjäna ihop till sin egna cupavgift. 

 

//Ledarna P08/09 
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BBK P10 
 
BBK P10 har haft en bra säsong med hög träningsnärvaro bland grabbarna!  

Under hösten var det många matcher i närområdet, det blev även en resa till Åland kul när det 

blir en aktivitet till och från match. 

  

Vid ett tillfälle var dom även sargvaktsansvariga när BBK A-lag hade match på ifu!  

De har även som lagaktivitet hunnit med att hänga på Ifu och kollat på Storvretamatcher!  

De har varit anmälda till 3 cuper, Storvretacupen, Örebrocupen samt Faluncupen!  

Faluncupen fick förlänga innebandysäsongen och blev ett bra avslut där grabbarna hamnade på 

andraplats i B-slutspel och fick ta med en pokal hem! 

 

En bra säsong och vi ser framemot hösten  

 

/ Ledarna BBK P10 
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BBK P11 
 

P11 har spelat i Pantamera Pojkar röd div 7 grupp 2 och laget slutade som fyra i tabellen. Under 

säsongen har totalt femton spelare varit aktiva i laget. En av dessa var lagets målvakt som tyvärr 

tvingades sluta mitt i säsongen då han flyttade till annan ort. En annan ett nytillskott som anslöt 

till laget under vårterminen. Vid säsongens slut bestod truppen av tretton spelare. Tränarstaben 

har bestått av tre föräldrar.  
 
P11 har haft ett nära samarbete med framförallt P12 för att låna in spelare vid behov. Detta har 

varit avgörande för att få ihop lag till matcherna och inte minst för att lösa ut målvaktsfrågan. 

Utöver det har P11 även lånat in spelare från P10 och F12 till match. Spelare från både P12 och 

F12 har regelbundet tränat tillsammans med P11 i veckorna.  
 
// Ledarna 
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BBK F12 
 

Återigen fick uppleva en superrolig och utvecklande säsong med F12! 

Till årets säsong hade vi anmält oss i två olika serier. Vi anmälde ett lag i Blå serie och ett lag i 

Röd serie. Våra tjejer skulle alltså få spela både 4 mot 4 och 5 mot 5. I början av säsongen fanns 

det en oro att vi skulle bli lite för få spelare för att klara detta. Därför startades ett samarbete med 

F13 för laget i Blå serie. Ett samarbete som vi uppskattat mycket under säsongen! Men, om vi 

var i början av säsongen var oroliga för att vara för få, så fick vi sedan tänka om och fundera på 

hur vi skulle kunna ge alla så mycket matchtid som möjligt. Under säsongen växte nämligen vår 

trupp från att bestå av 15 tjejer till att bestå av 24 tjejer. Det är härligt att vi lyckas locka till oss 

spelare fortfarande! 

Säsongen bjöd också på många roliga träningar och matcher. Vi såg en fantastisk utveckling på 

våra spelare. Vi gick från att vara nybörjare i 5 mot 5 i början av säsongen till att spela riktigt bra 

och spännande matcher mot motstånd som var ett par år äldre än våra spelare. 

Två starka höjdpunkter vi tar med oss var Storvretacupen och när vi gick på SM-finalerna på 

Friends arena. I Storvretacupen hade 2 lag anmälda. Tillsammans spelade de lagen 10 matcher. 

Vi vann 8 av de matcherna och 2 matcher slutade oavgjort. Magiskt! Under SM-finalerna var vi 

med och slog världsrekord! Vi var med och bidrog till folkfesten då 18370 personer var på 

Friends arena då Thorengruppen och Storvreta vann dam- respektive herrguldet. 

Vi ser fram emot nästa säsong! #rödasvartaoslagbara 
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BBK F14 
 
F14 har i år spelar sin första säsong med spel 4vs4. Med två anmälda lag i serien har vi, ibland 

med lite hjälp från f13 och f15, spelat otroligt många matcher runt om i Uppland påhejade av 

föräldrar, syskon och maskoten Skalle-Per. Under säsongen har laget också vuxit med ett antal 

nya spelare, kul att fler tjejer vill vara med!  

 

Vid Lucia ägnades träningen åt match mot lussande tränare som hade vissa problem med att 

springa i lucialinnen och tomterockar. I februari var det stormatch mot p14, och publikens jubel 

lyfte taket på sporthallen när tjejerna vann med 200-0 (eller hur var det nu?). Efter matchen 

promenerade båda lagen upp till Familjens och åt smarrig hamburger- och pizzabuffé. Så mysigt! 

I april spelades det mammamatch, där mammorna fick kämpa järnet och ändå inte räckte riktigt 

hela vägen mot vårat superlag. Det firades med hamburgergrillning utanför sporthallen, samt 

medaljutdelning för tjejernas fantastiska insats under säsongen.  

 

Säsongen avslutades med åtta intensiva matcher en lördagsförmiddag på förbundets 

avslutningscup på IFU arena.  
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BBK F16 
 

Till att börja med: WOW! Vilket fantastiskt år vi haft med alla tjejer, ledare och föräldrar. 

Säsongen drog igång med ett föräldramöte i september och redan då dök det upp föräldrar till 

nyfikna tjejer, vilket gav oss ett helt gäng med nya lagkompisar – superkul! Löpande under 

säsongen har det också tillkommit fler tjejer som börjat eller ibland bara testat på innebandy ett 

par gånger. Vi har varit glada oavsett att de hittat till oss. 

Självklart är inte innebandy något som tilltalar alla, så några enstaka avhopp har vi tyvärr haft 

under säsongen. Vi har dock varit noga med att påtala att man alltid är välkommen tillbaka om 

andan faller på. 

F16 gjorde annars sin första säsong i Knatteligan och med facit i hand var det tur att vi 

anmälde två lag med tanke på det stora tillskott av nya tjejer som velat komma och ha kul ihop 

med oss. Plus att tjejerna fått massor av roliga matcher att spela. Vi har också fått arrangera 

våra första poolspel hemma i sporthallen och alla föräldrar har verkligen slutit upp, hjälpt till 

och bidragit till en härlig stämning. 

Mycket fokus utöver poolspel har varit innebandy kul med mycket lek och vikten av att vara en 

bra lagkompis. Det är ett fantastiskt gäng som imponerar, lockar till skratt och även bjuder på 

en del huvudbry för oss ledare. 

Vi har också fått möjlighet att bekanta oss med och spela på andra ställen i Uppland. Allt från 

IFU Arena och Sävja sporthall till lite längre resor såsom Gimo och Svanberga utanför 

Norrtälje. Oavsett plats har tjejerna sprungit, passat, skjutit och kämpat, men framförallt har de 

haft roligt. 

Säsongen avslutades också med förbundets avslutningsdag inne på IFU Arena där tjejerna fick 

springa in på arenan till nedsläckt plan och intromusik, väldigt uppskattat. Extra kul var att vi 

också fick möjlighet att spela inne på A-planen där proffsen normalt huserar. Så vi antar att 

tjejerna nu kan titulera sig proffs?! 

 

Andra höjdpunkter under säsongen har varit: 

• Lagets instagramkonto bbk_f16 startades 

• Juldisco-match med besök av Lucia och Tomten. Av oklar anledning hade båda rakat 

• av sig allt hår. 

• Avslutning med familjematch, fika och medaljutdelning. 

• Massor av lek och innebandyskoj! 
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Säsongens bubblare 
 
 

Den populära mössan som fanns på de flestas huvuden under säsongen       
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Ledare under verksamhetsåret 
 
Dam - Malin Engberg, Jens Andersson, Henrik Persson, Kim Karlberg, Jonas Timan 
 
Flickor 08/09 – Anders Lundström, Jakob Dahl, Morgan Persson, Fredrik Sundin 
 
Flickor 12 – Andreas Jansson, Jonathan Hedlund, Erik Öberg, Jens Eliasson 
 
Flickor 13 – Caroline Hellström, Fredrik Persson, Jon Åsberg, Evelina Persson  
 
Flickor 14 – Michael Berlin, Viktor Berlin, Sarah Lundberg, Emeli Sundell, Niklas Mattsson, Filip 
Christienin 
 
Flickor 15 – Anders Branteström, Tobias Gustafsson, Malin Ljungberg, Lars Sundin, Carina Ohldén 
 
Flickor 16 – Caroline Broberg, Josefine Jansson, Niklas Mattsson, Rikard Ohlsson, Robert Fredriksson 
 
Flickor 17 – Jocke Arnfeldt, Sofia Arnfeldt, Henrik Elgh, Johan Schelen, Emma Segelström 
 
Herr – Markus Nordlindh, Dan Back, LO Wadberg, Jocke Eklund, Alexander Wikström. 
 
Herr H6/Herrjuniorer – Andreas Larsson 
 
Sunday League – Jonas Jansén 
        
Pojkar 08/09 – Tomas Hovberg, Kalle Jansson, Stefan Eklund 
 
Pojkar 10 – Erik Naess, Raimo Reponiemi, Lars Sundin, Daniel Eriksson    
 
Pojkar 11 –Johanna Stropp-Grybäck, Lars Sundin, Daniel Eriksson, Frida Ohlström, Erik Naess, Raimo 
Reponiemi,     
 
Pojkar 12 – Johan Enander, Sebastian Nordlund, Linn Lindström, Mikael Persson, Malin Östlund 
 
Pojkar 13 – Pontus Douhan, Daniel Eriksson, Lotta Sundlöf-Lindberg  
 
Pojkar 14 – Jocke Arnfeldt, Joakim Norlen, Frida Norlén, Stephanie Sellén- Frisk, Oskar Sjödin 
 
Pojkar 15 – Jonas Bernelind, Daniel Isgren, Jeanette Käll, Fredrik Persson, Evelina Persson 
 
Pojkar 16 – Tomas Augustin, Daniel Eriksson, Fredrik Eriksson, Steve Gavin, Mikael Gustavsson, Jessica 
Sjödin, Madelene Sundell 
 
Pojkar 17 – Sebastian Andersson, Helmer Lorenz, Jonas Nyström, Joakim Strålfors, Malin Ljungberg 
 
BBK-mammor – Anna Karin Blomqvist 
 
Kioskansvarig – Carolin Carlsson 
 
Halltider, LOK – Malin Engberg 
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Övrigt 
Styrelsen har efter bästa förmåga medvetet arbetat vidare för att säkerställa att Verksamhetsidé, 
Värdegrund och Vision hålls levande i alla delar av verksamheten:   
Verksamhetsidé – ”I Björklinge Bollklubb ska alla känna sig välkomna att spela eller uppleva innebandy. 
Vår verksamhet ska präglas av en positiv miljö, där rörelseglädje, utveckling och delaktighet är viktigare 
än kortsiktiga resultat och vinster. Vi vill lokalt främja och bidra till en positiv utveckling på orten genom 
samverkan med andra föreningar och grupper.” 
Värdegrund – ”Glädje, Gemenskap, Utveckling” 
Vision – ”Gemenskap genom idrott - med glädjen som drivkraft”  
 
 
Även denna säsong har styrelsen löpande dialog med Uppsala kommun angående golvet i hallen, 
nyckelsystemet, ombyggnationer med mera. 
Klubben har under säsongen genomfört tre gemensamma försäljningsuppdrag. Julbingo-kalendrar, 
uppesittarlotter och Klubbrabatten.  
 
Några lag har utöver detta gjort egna försäljningar för att tjäna in extra pengar till lagkassan.  
 
Ekonomin i föreningen är, till följd av dess medlemmars insatser och styrelsens fokus, god.  
Detta möjliggör en fortsatt positiv utveckling och att innebandy i BBK kan vara tillgängligt för alla. 
 
 
Slutligen 
Ett stort tack till föreningens alla ledare, spelare, föräldrar, stödmedlemmar, sponsorer och andra 
samarbetspartner som t.ex. fritidsgården för ett gott verksamhetsår och hoppas på en lika givande 
säsong 2024/2025. 
 
 
 
Björklinge 2024-06-24 
 
 
 
 
Niklas Mattsson Andreas Jansson 
 
  
 
 
Carolin Carlsson Malin Engberg  
 
 
  
 
Ylva Fridlund Lina Bolin  
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